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Jakże ciasna jest brama i wąska droga, która 
prowadzi do życia, a mało jest takich, którzy ją 
znajdują!                                                     Mt 7,14 
                                                                    
                                                                                                                                                         
                                                                                          

Z A P R O S Z E N I E 
 
 

Duszpasterstwo Ludzi Pracy ’90 zaprasza na Mszę Świętą, która zostanie odprawiona 
11 czerwca 2026 r. (czwartek) o godz. 1800 w kościele pw. Matki Bożej Królowej Polski 
w Legnicy, pl. Kard. Stefana Wyszyńskiego 1. 

Po Mszy Świętej Adam Maksymowicz (geolog, publicysta, wieloletni Główny 
Inżynier Hydrogeolog w Biurze Zarządu KGHM Polska Miedź S.A.) wygłosi wykład 
pt. „Cywilizacyjny i gospodarczy renesans Mongolii”. 
 
 
                  Sekretarz Kapituły DLP ’ 90                    Przewodniczący Kapituły DLP ’ 90 
 

                          Izabela Wańkowicz                       Stanisław Andrzej Potycz 
 
 
 
 

Od kilkunastu lat Mongolia zalicza się do krajów najszybciej 
rozwijających się na świecie. […] niezwykle szybko rośnie 
rola polityczna tego kraju zarówno w Azji, jak i na całym 
świecie. […] Prezydent Mongolii, przybywając do Polski 10 
lat temu zażartował, że jest tu z wizytą przyjaźni. Było to 
nawiązanie do mongolskiej inwazji z 1241 roku i pamiętnej 
bitwy pod Legnicą.  
                            Adam Maksymowicz, Portal nettg.pl, 26.04.2023 
 

Wójt Gminy Legnickie Pole, Rafał Plezia, został wyróżniony 
przez Prezydenta Mongolii. To dowód na to, że działania 
związane z popularyzacją historii Bitwy pod Legnicą, 
organizowane od lat w gminie, zyskały uznanie również za 
granicą.    
                 Portal lca.pl o wręczeniu Wójtowi Gminy Legnickie Pole  
                 przez Prezydenta Mongolii Medalu Przyjaźni, 21.03.2025 
 

 
 
                                                  
Zapraszamy także na kolejne, trzysta siedemdziesiąte piąte, spotkanie:  
- 24.09.2026 r. (czwartek), godz. 18.00: Piotr Boroń (historyk, senator RP VI kadencji, b. członek KRRiT, autor 
książek, publicysta) wygłosi wykład pt. „Ku Jerozolimie. Polscy pielgrzymi do Ziemi Świętej”.  
 
  

Zapraszamy na stronę internetową: www.dlp90.pl 

 

Duszpasterstwo Ludzi Pracy ’90 
 

Gratia  vobis  et  pax. Łaska  wam  i  pokój. 
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